
JIL%r Ř E D IT E L S T V Í S IL N IC  A  D Á LN IC  Č R

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000757 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 253 1003 
Název veřejné zakázky: D li 1106 Hradec Králové - Smiřice Doplnění PHS km 90,800 -

98,400 Bezpečnostní audit ve III. a IV. fázi

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: AFRY CZ s.r.o.
Adresa: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 453 066 05 
DIČ- CZ453 066 05

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti

Stránka 1 z 3



stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Bezpečnostní audit PK Doplnění PHS 90,800 -98,400 D li 1106 
Hradec Králové -  Smiřice dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.

Bezpečnostní audit bude prováděny v rozsahu stavebních objektů:

SO 261.1 Protihluková stěna -  1. část

SO 261.2 Protihluková stěna -  2. část

SO 261.3 Protihluková stěna -  3. část

SO 261.4 Protihluková stěna -  4. část

SO 101 Dálnice km 90,760 -  98,400

SO 191 Dopravní opatření

Lhůta pro dodání či termín dodání:
BA ve fázi III (před uvedením do zkušebního provozu či předčasného užívání):

Koncept -  do 1 měsíce od výzvy k zahájení prací, nejdříve do 2 týdnů po dokončení prvků 
ovlivňující dopravně bezpečnostní stav (např. zádržné systémy, VDZ, SDZ)

Čistopis -  do 15 pracovních dní od obdržení připomínek a vyplněných hodnotících listů

BA ve fázi IV řpřed kolaudaci):

Koncept -  do 1 měsíce od výzvy k zahájení prací, nejdříve do 3 týdnů po kompletním 
dokončení stavby

Čistopis -  do 15 pracovních dní od obdržení připomínek a vyplněných hodnotících listů 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH:

118 400 Kč bez DPH / 143 264 Kč včetně DPH.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Stránka 2 z 3



Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 
člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 
že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či 
orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem 
na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:

Za Poskytovatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
30.01.2023 15:20:45

ŘSD ČR

AFRY CZ s.r.o.

Magistrů 1275/13
Datum: 2023.02.01

140 00 Praha 4 08:40:38 +01 m

IČ 453 066 05

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým 
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu 
vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 -  Specifikace služeb ke smlouvě „D11 1106 Hradec Králové -  Smiřice Doplnění 
PHS km 90,800 -  98,400 Bezpečnostní audit ve III. a IV. fázi"

Popis prací:

BA bude podrobena realizovaná stavba a projektová dokumentace na stavbu D11 1106 Hradec 
Králové -  Smiřice Doplnění PHS km 90,800 -  98,400.

BA ve fázi III bude proveden na dokončené, či téměř dokončené stavbě před uvedením do 
zkušebního provozu či předčasného užívání.

BA ve fázi IV bude proveden na zprovozněné dokončené stavbě po odstranění všech vad a nedodělků 
před kolaudaci.

BA bude zpracován dle zákona č. 13/1997 Sb. a dle platné metodiky provádění Auditu bezpečnosti PK 
osobou, která je držitelem Povolení k výkonu činnosti Auditor bezpečnosti PK vydaného 
Ministerstvem dopravy ČR.

Termíny:

BA ve fázi III:
Koncept -  do 1 měsíce od výzvy k zahájení prací, nejdříve do 2 týdnů po dokončení prvků ovlivňující 
dopravně bezpečnostní stav (např. zádržné systémy, VDZ, SDZ)
Čistopis -  do 15 pracovních dní od obdržení připomínek a vyplněných hodnotících listů 

BA ve fázi IV:
Koncept -  do 1 měsíce od výzvy k zahájení prací, nejdříve do 3 týdnů po kompletním dokončení 
stavby
Čistopis -  do 15 pracovních dní od obdržení připomínek a vyplněných hodnotících listů

Specifikace výstupu

BA bude dodán ve 2 paré v tištěné verzi a 2x elektronicky na CD

Fakturace:

Bude fakturováno dle skutečně provedených prací. Počet MJ je uvažován v celém rozsahu jako 
předpokládaný a jeho čerpání bude na základě potvrzeného soupisu provedených činností. Soupis 
provedených prací bude podepsán odpovědným pracovníkem ŘSD.



Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny služeb

Stavba: D11 1106 HRADEC KRÁLOVÉ - SM IŘICE Doplnění PHS km 90,800 -  98,400

Smlouva "D11 1106 -  Provedení auditu bezpečnosti Doplnění PHS km 90,800 -  98,400 Bezpečnostní audit ve III. a IV. fázi"

Bezpečnostní audit ve III. fázi

Činnost
oočet hodin jedn.cena bez DPH cena v Kč bez

DPH
Analýza PD místní šetř ?ní
Vyhotoven zprávy BA, vč. posouzení závěrů předchozího BA - koncept
Příprava hodnotícího li itu
Vyhotoven zprávy BA čistopis
Kompletací • a tisk

Celkem

Bezpečnostní audit ve IV. fázi
Činnost počet hodir jedn.cena bez DPH cena v Kč bez DPH
Analýza P[ i, místní šet ‘ení
Vyhotoven zprávy BA, vč. posouzení závěrů předchozího BA - koncept
Příprava h<dnotícího li ;tu
Vyhotoven zprávy BA ■ čistopis
Kompletací i a tisk

Celkem

Rekapitulace rozpočtů
SP EC IF IK A C E  ČINNOSTI jedn.cena bez DPH | CENA CELKEM
Bezpečnostní audit ve III. fázi
Bezpečnostní audit ve IV. fázi

Celkem bez DPH 118,400.00
DPH 21 % 24,864.00
Celkem s DPH 143,264.00

Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených prací a odsouhlasena odpovědným pracovníkem ŘSD ČR.


